O Município de Barra do Jacaré - Paraná, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, julgada pelo critério Menor Preço; declarando-se 

como vencedoras as empresas ELASTA PISOS EIRELI, CNPJ 12.109.193/0001-00; CONCRETOMIX LTDA, CNPJ 48.370.833/0001-70, por 

apresentarem propostas de menor valor por lotes, perfazendo um valor total de R$ 169.100,00 (Cento e Sessenta e Nove Mil e Cem Reais), para esta 

licitação que ora homologo, conforme quadro a seguir: 
CONCRETOMIX LTDA 

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço total 

2 1 

Concreto usinado FCK 25 MPA Incluso transporte com a bomba estacionaria com